
２０１８年１月１５日 
各位 

新潟エナジー株式会社 
代表取締役 渡邉創一 

 

新潟エナジー株式会社設立について 

 
このたび、新潟市中央区において新潟エナジー株式会社を創業致しました。 
新電⼒の全国展開をしている株式会社ハルエネ（東京都豊島区池袋⼆丁目３６−１）及び 
新潟県内１２社（内 個人１名）からの出資をいただき、「地域でんき」「地元でんき」とし
て設立致しました。 
 
⾃由化、⺠営化の流れの中で電⼒業界についても本格的な電⼒⾃由化が全国で始まってい
ます。私たちが暮らす新潟県でも新電⼒のサービスが普及してきました。 
当社では、「地域でんき」「地元でんき」として「安心、安全、暖かい」をコンセプトに 
新潟県内の事業所及び個人住宅等への新電⼒「新潟でんき」を展開して参ります。 
 
また、ご利用の一部を新潟県への還元、寄付等を行い、地域循環型社会への貢献を展開しま
す。さらに、新潟県内全域での提供を実現するために各地域に公式パートナー様を募集し、
多くの皆様がご利用できる環境を整備して参ります。 
 
これからも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 
 
 
詳しくは、当社ホームページ、又はお電話にてお問い合わせください。 
 

以上 


